Rubén Darío Espinosa.- Acto seguido el señor Presidente pone 

a consideración de la Junta el tercer punto del orden del dia - 

Inmediatamente la Junta General de Accionistas por 

unanimidad resuelve, aumentar el capital actual de la 

compañía de US$ 712,00 (setecientos doce 00/100 dólares de 

los Estados Unidos de América) a US$ 17.644,00 (diecisiete 

mil seiscientos cuarenta y cuatro 00/100 dólares de los 

Estados Unidos de América), es decir un incremento de US$ 

16.932,00 (dieciséis mil movecientos tremta y dos 00/100 

dólares de los Estados Unidos de América), integramente 

suscrito y pagado con cargo a la cuenta de utilidades no

[...]

por unanimidad resuelve reformar el Artículo de los estatutos, 

así. “ARTÍCULO SEXTO.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES.- El 

capital social de la Compañía es de DIECISIETE MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 00/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 17.644,00), 

- dividido en diecisiete mil seiscientos cuarenta y cuatro 

: acciones, ordinarias y nominativas de un 00/100 dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1,00] cada una”.- Por último 

la Junta autoriza al Gerente de la compañía para que otorgue 

la correspondiente escritura pública de aumento de capital y

[...]

flor Nominal de las Acciones, Reforma y Codificación de 

mpañía, otorgada por escritura pública el

dieciséis de diciembre del dos mil tres, ante el Notario Décimo 

Primero del cantón Quito, doctor Rubén Darío Espinosa.- 

DOS.- Que el capital de la compañía se eleva de US$ 712,00 

(setecientos doce 00/100 dólares de los Estados Unidos de 

América) que tiene actualmente a US$ 17.644,00 (diecisiete 

mil seiscientos cuarenta y cuatro 00/100 dólares de los 

Estados Unidos de América), es decir un incremento de US$ 

16.932,00 (dieciséis mil novecientos treinta y dos 00/100 

dólares de los Estados Unidos de América), integramente 

_ suscrito y pagado con cargo a la cuenta de utilidades no 

. repartidas y aporte en numerario.- TRES.- Que es correcta la 

composición del capital de la compañía tal como consta del

[...]

de la Junta el tercer punto del orden del día.- Inmediatamente la Junta General de 

Accionistas por unanimidad resuelve, aumentar el capital actual de la compañía de US$ 

712,00 (setecientos doce 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) a US$ 

17.644,00 (diecisiete mil seiscientos cuarenta y cuatro 00/100 dólares de los Estados 

dos de América), es decir un incremento de US$ 16.932,00 (dieciséis mil novecientos 

freinta y dos Q0/100 dólares de los Estados Unidos de América), íntegramente suscrito y 

9 

pagado con cargo a la cuenta de utilidades no repartidas y aporte en numerario, en